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WYJAŚNIENIA  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 1/ZP/2025, 

którego przedmiotem jest: „Dostawa leków do apteki szpitalnej”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2  udziela 

wyjaśnień w poniższy sposób: 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie nr 18 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie 

tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps., draż.-kaps., tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o 

przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody nie wiedząc, której pozycji asortymentowej zamiana dotyczy. 

Proszę zadawać pytania do poszczególnych pozycji asortymentowych. 

 

Pytanie nr 19 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w 

obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-

butelki,  fiolki/worki-pojem.i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody nie wiedząc, której pozycji asortymentowej zamiana dotyczy. 

Proszę zadawać pytania do poszczególnych pozycji asortymentowych. 

 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 21 

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania 

na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż umieszczone w SWZ ( 

czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 

przecinku. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Rozdziału XVI SWZ wykonawca winien: 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, w innych opakowaniach handlowych niż 

wskazano w SWZ (np. wielokrotność opakowania handlowego jest niezgodna z ilością przedmiotu zamówienia - 

jest mniejsza lub większa), Wykonawca winien: 

-  skalkulować ofertę w sposób umożliwiający realizację zamówienia w minimum 100 procentach (na plus, nigdy 

na minus). 



 

- wpisać oferowaną ilość opakowań (po przeliczeniu do pełnych opakowań w górę) w kolumnie pt. „ilość 

opakowań”.  

- wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu w kolumnie pt. „Jednostka miary - zawartość opakowania”. 

 

Zamawiający dopuszcza zwiększenie lub zmniejszenie zawartości opakowania handlowego (sztuki, gramy, mililitry 

itd.) bez konieczności zadawania pytania Zamawiającemu o maksymalnie +/- 25%. 

 

Pytanie nr 22 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak 

produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając 

ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody nie wiedząc, której pozycji asortymentowej wyżej opisana 

sytuacja dotyczy. Proszę zadawać pytanie do poszczególnych pozycji asortymentowych. 

 

Pytanie nr 23 

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 51, czy Zamawiający dopuści wycenę preparat x 20 pojemn.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 24 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 103, czy Zamawiający dopuści wycenę Dicloratio,(75 mg+20 mg)/2ml, roztw.do wstrz.,3 

amp w ilości 6 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 25 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 117, czy Zamawiający dopuści wycenę Gastrolit, prosz.do przyg.roztw., 4,15 g,14 sasz. ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 26 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 132, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 27 

Dotyczy pakietu nr 1, poz 193, czy Zamawiający dopuści wycenę Mirtor, 30 mg,tabl.uleg.rozp.w j.ust, 30 

szt,bl(5x6) ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 28 

Dotyczy pakietu nr 1, poz 211, czy Zamawiający dopuści wycenę Oflodinex, 3 mg/ml, krople do oczu, 5 ml w ilości 

20 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 29 

Dotyczy pakietu nr 1, poz 221, czy Zamawiający dopuści wycenę Oxycodone 10 mg/ml; 1ml,roztw.d/wstrz,infuz., 5 

amp w ilości 30 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 



 

 

 

 

 

Pytanie nr 30 

Dotyczy pakietu nr 1, poz . 222, czy Zamawiający dopuści wycenę Oxycodone Molteni,10 mg/ml; 

2ml,roztw.d/wstrz,infuz.,5 amp. W ilości 2 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 31 

Dotyczy pakietu nr 1, poz . 229, czy Zamawiający dopuści wycenę Paracetamol  Kabi, 10 mg/ml; 50 ml, roztw.do 

inf.,10 fiol w ilości 35 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 32 

Dotyczy pakietu nr 1, poz . 230, czy Zamawiający dopuści wycenę Paracetamol  Kabi, 10 mg/ml;100 ml,roztw.do 

inf.,10 fiol w ilości 500 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 33 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 241, czy Zamawiający dopuści wycenę Betadine VAG, 200 mg, globulki, 7 szt w ilości 2 

op? Brak produkcji x 14 glob. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 34 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 251, czy Zamawiający dopuści wycenę Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 35 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 262, 263, czy Zamawiający dopuści wycene opak. x tabl.powl., 28 szt z przeliczeniem do 

pełnego opakowania? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 36 

Dotyczy pakietu nr 1. Poz. 282, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabletka? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 37 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 287, czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressin acetate 

Altan,0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp w ilości 4 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 38 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 294, czy Zamawiający dopuści wycene Vit. B 1, 25 mg, tabl., 50 szt w ilości 660 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

 



 

Pytanie nr 39 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 306, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 40 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 309, czy Zamawiający dopuści wycenę Alantandermoline, maść, pielęgn.,z wit.F, 50 g w 

ilości  48 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 41 

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 8, 9, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu x kaps.twarde, 60 szt z przeliczeniem 

ilości opak.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 42 

Dotyczy nr14, poz. 15, CZY Zamawiający dopuści wycenę postać tabl. powl.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 43 

Dotyczy nr 17, poz. 13, czy Zamawiający dopuści wycene Levofloxacin Kabi, 5 mg/ml;100 ml, 

rozt.d/inf.,10poj.KabiPac  w ilości 1 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21 

 

Pytanie nr 44 

Dotyczy pakietu nr 19. Poz. 1, 2, czy Zamawiający dopuści do wyceny opakowania x 20 but. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 45 

Dotyczy pakietu nr 21, czy Zamawiający dopuści wycenę Noradrenaline 1 mg/ml;4ml,konc.d/sp.r.d/inf.,10amp w 

ilości 350 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 46 

Dotyczy pakietu nr 24, poz. 7, 8, czy Zamawiający ma na myśli preparaty o nazwie międzynarodowej 

„Simethiconum” ? 

Odpowiedź: Tak, w części nr 24 – pozycja nr 7 i 8, Zamawiający miał na myśli preparaty o nazwie 

międzynarodowej „Simethiconum”. 

 

Pytanie nr 47 

Dotyczy pakietu nr 25, czy Zamawiający dopuści wycenę postac amp.? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 48 

Dotyczy pakietu nr 27, czy Zamawiający dopuści wycenę Noradrenaline,    1mg/ml;4ml,konc.d/sp.r.d/inf.,10amp 

w ilości 350 op? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 



 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 49 

Dotyczy pakietu nr 28, poz. 1, 2, czy Zamawiający dopuści wycenę opak. x 10 amp  z przeliczeniem ilości opak.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 50 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 205. Czy Zamawiający dopuszcza  preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest 

preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 51 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 26. Czy Zamawiający wyrazi zgode na wycene preparatu x 6 amp po odpowiednim 

przeliczeniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 52 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 107.,  108, W związku z problemami z dostępnością preparatu z długa datą ważności 

prosimy o wykreślenie pozycji pakietu. 

Odpowiedź: Nie, Zmawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 53 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 287. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate  

0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp  Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę.Jedna ampułka 8,5 ml roztworu do 

wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 54 

Dotyczy pakietu nr 21 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający 

koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

 

Pytanie nr 55 

Dotyczy pakietu nr 21 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, 

możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego 

naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 56 

Dotyczy pakietu nr 27 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający 

koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 



 

 

 

Pytanie nr 57 

Dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, 

możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego 

naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 58 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz. 1 produkt w opakowaniu x 5 fiol.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 21. 

 

II. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji 

przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy 

sporządzaniu oferty.  

 
III. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz 

dokonaną zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postepowania tj.: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1043075       

 
 

 

 

 

p.o. Dyrektora Szpitala Powiatowego 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Aneta Kaufka 

 

/podpis na oryginale/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1043075) 

2. a/a – dokumentacja postępowania 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1043075

